



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	DD559EDA-875F-44D4-8C8E-BE4FA09CD954
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2023-12-20T12:19:51
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 582903 Serie: HX

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

<b>Método de Pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Forma de Pago:</b>	Por definir	<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano
<b>Condición de Pago:</b>	[01] - Contado	<b>Régimen Fiscal:</b>	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor: CCO990211T64

CINCO CONTEMPORANEA

DR. ROBERTO MICHEL N° 635, LA AURORA, GUADALAJARA, JALISCO.

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO RETIRO DE ESCOMBRO DE LAZARO G. A BIO VERDE. 448 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$114	\$51,072.00	\$51,072.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE RENTA DE CAMION DE LAZARO G. 4 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$6012.50	\$24,050.00	\$24,050.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE FLETE DE AYAMONTE A LAZARO G. 294 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$174	\$51,156.00	\$51,156.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL TEPETATE DE AYAMONTE A LAZARO G. 1554 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$10.81	\$16,800.00	\$16,800.00

Subtotal: 143078

Descuento: \$0.0

Subtotal Neto: 143078

(+) 16% IVA 22,892.48

**Total con letra: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 48/100 M.N. Total: \$165,970.48****Sello Digital del CFDI**

ruLfn1mswakCVh1gPzMP9LGUorUMHVPsDdDd9R8v8Dr7kmwOKByBdh9jrTJdP2uJHtQfstDvAaK7f9hFd0/zFIG3tGUI9yaRaQOuVuc9FOosifvqola+sOUuOlo7fqPupCYm2hZAxu37S/nCUS7/FGtC3ZqUQ329ys0Tb99C/w7JUbskM2u0Slh4b47pgHKoYH8bJkHbaHPJcPWLZPo2zxTHMXPWokoy37j/BqHcCYIN8wT48rHu7YnH1ezSUuve0CslpuApd3fH3VjVRY9nFHDmkMdyxhNuGxyYHMDUAWUxLzKxhZVQnkcIEGfUopSkTTJSD0WmilMb5KWdcdng==

**Sello del SAT**

m+Mis+7LwQRFJoHEWXGA5QJHE8NrWfthyolJ4LmXyWugd8aCjrPx0pDmLFGlahLrb1Pr/kmplvKU985/4rZycOTs/8NoB+C4D3A0sH+XLN9C2G+9ZXUeS0U6qC8fwHeT32RXI3yCINL3xIKM9Lzpq/E8lcC8VOxaYOGdpMdfHuy+NQYgK67Gq5lQaGAPJBZXT27l8fhnxUeUvU/84jdkM20+sEfuJtWwcG8DjNXBWFZHA9wYypWxKcKBw6VQJAbTrrzxXi8X6pkbs07tmtP+Hfqpnr2idS5XzsSDrmaefUQdFKQheeVrNbA2r21k0VcJhMxLMMIfSPWmfGAKShw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|DD559EDA-875F-44D4-8C8E-BE4FA09CD954|2023-12-20T12:19:51|CCO990211T64|ruLfn1mswakCVh1gPzMP9LGUorUMHVPsDdDd9R8v8Dr7kmwOKByBdh9jrTJdP2uJHtQfstDvAaK7f9hFd0/zFIG3tGUI9yaRaQOuVuc9FOosifvqola+sOUuOlo7fqPupCYm2hZAxu37S/nCUS7/FGtC3ZqUQ329ys0Tb99C/w7JUbskM2u0Slh4b47pgHKoYH8bJkHbaHPJcPWLZPo2zxTHMXPWokoy37j/BqHcCYIN8wT48rHu7YnH1ezSUuve0CslpuApd3fH3VjVRY9nFHDmkMdyxhNuGxyYHMDUAWUxLzKxhZVQnkcIEGfUopSkTTJS

D0WmilMb5KWdcng==|00001000000513246220|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

Fecha y hora de certificación:

2023-12-20T12:19:51

Este documento es una representación impresa de un CFDI